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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt 2010 R F 1.9 116458 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.9999 440265 ja

EGER Magdalena HE Frankfurter TV 2009 R F 1.10 447834 ja

ENOMA Caroline Omosefe HE FC Offenbach 2009 R F 1.5 426862 ja

FROHWERK Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L F 2.9999 450342 ja

FRUMENTO Emilia HE FC Offenbach 2010 R F 1.6 423088 ja

GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.9999 404078 ja

GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim 2010 L F 1.20 452790 ja

GRAF Louisa HE FC Offenbach 2010 R F 1.4 423086 ja

JUNGBLUTH Laureen HE FC Kassel 2010 R F 1.24 117569 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.9999 404080 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.9999 404079 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 2.9999 407479 ja

LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 L F 2.9999 116138 ja

MIKA Salome HE VFL Bad Nauheim 2009 R F 1.23 452801 ja

NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2010 R F 1.8 423344 ja

NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 2009 R F 1.3 119097 ja

PICHURA Nele Sophie HE FC Offenbach 2010 R F 1.15 423290 ja

SANDER Tabea NR EFG Essen 2009 R F 2.9999 118667 ja

STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010 R F 1.2 409719 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010 R F 1.1 426861 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 53.0 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach F ja

2. 1 002 53.0 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach F ja

3. 1 003 40.0 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt F ja

4. 1 004 31.0 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach F ja

5. 1 005 25.0 GER ENOMA Caroline Omosefe HE FC Offenbach F ja

6. 1 006 23.0 GER FRUMENTO Emilia HE FC Offenbach F ja

7. 1 008 20.0 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg F ja

8. 1 009 18.0 CHN SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt F ja

9. 1 010 16.0 GER EGER Magdalena HE Frankfurter TV F ja

10. 1 015 8.0 GER PICHURA Nele Sophie HE FC Offenbach F ja

11. 1 020 4.0 GER GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim F ja

12. 1 023 4.0 GER MIKA Salome HE VFL Bad Nauheim F ja

13. 1 024 0.0 GER JUNGBLUTH Laureen HE FC Kassel F ja

T 9 000 GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER FROHWERK Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER SANDER Tabea NR EFG Essen F ja

T 9 000 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Hessische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Marcel Ansorge
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Modus

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.03. 09:11

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.81% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.03. 09:11

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Hessische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 16

FEY Bertram, GER HE SSG Bensheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PETROVICI Antonia ROU FC Offenbach 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
FROHWERK Svea GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 0 3 3 2 4 3 0 15 30 0.000 -15 7.
JUNGBLUTH Laureen GER FC Kassel 3 1 V 3 2 V V 3 21 26 0.500 -5 5.
FRUMENTO Emilia GER FC Offenbach 4 1 V V V 3 V 4 24 22 0.667 2 2.
LUCKENBACH Emilie GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 2 V V 4 V 1 3 22 22 0.500 0 3.
NICKEL Tabea GER TV Dillenburg 6 1 V 4 V 3 4 2 22 27 0.333 -5 6.
MIKA Salome GER VFL Bad Nauheim 7 1 V 4 2 V V 3 22 23 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 17

TATAROV Evgeny, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SUN Pujia CHN Eintracht Frankfurt 1 V V V 3 1 V 4 24 17 0.667 7 3.
GLAAS Isabella GER VFL Bad Nauheim 2 1 4 0 0 1 1 0 7 30 0.000 -23 7.
BABER Flora GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 2 V 4 3 1 4 1 19 29 0.167 -10 6.
GANGEL Martha GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 V V 3 1 V 3 23 23 0.500 0 4.
STERNBERG Lya GER FC Offenbach 5 V4 V V V 3 V 5 27 15 0.833 12 2.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V2 V V V V V 6 27 10 1.000 17 1.
ENOMA Caroline Omosefe GER FC Offenbach 7 4 V V 4 1 3 2 22 25 0.333 -3 5.

Runde 3 | Bahn 18

KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GRAF Louisa GER FC Offenbach 1 V 3 V 1 4 V 3 23 23 0.500 0 4.
KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 3 V 0 2 2 1 16 26 0.167 -10 6.
EGER Magdalena GER Frankfurter TV 3 V V V 0 4 4 3 23 25 0.500 -2 5.
PICHURA Nele Sophie GER FC Offenbach 4 2 1 4 3 4 2 0 16 30 0.000 -14 7.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
NOUR-ELDIN Nelly GER Eintracht Frankfurt 6 V V V V 1 4 4 25 24 0.667 1 3.
SANDER Tabea GER EFG Essen 7 2 V V V 4 V 4 26 22 0.667 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ROU PETROVICI Antonia FC Offenbach 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 27 10 1.000 17 Q

4 GER STERNBERG Lya FC Offenbach 5 6 27 15 0.833 12 Q

5 CHN SUN Pujia Eintracht Frankfurt 4 6 24 17 0.667 7 Q

6 GER SANDER Tabea EFG Essen 4 6 26 22 0.667 4 Q

7 GER FRUMENTO Emilia FC Offenbach 4 6 24 22 0.667 2 Q

8 GER NOUR-ELDIN Nelly Eintracht Frankfurt 4 6 25 24 0.667 1 Q

9 GER GANGEL Martha TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 23 0.500 0 Q

9 GER GRAF Louisa FC Offenbach 3 6 23 23 0.500 0 Q

11 GER LUCKENBACH Emilie TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 22 0.500 0 Q

12 GER MIKA Salome VFL Bad Nauheim 3 6 22 23 0.500 -1 Q

13 GER EGER Magdalena Frankfurter TV 3 6 23 25 0.500 -2 Q

14 GER JUNGBLUTH Laureen FC Kassel 3 6 21 26 0.500 -5 Q

15 GER ENOMA Caroline Omosefe FC Offenbach 2 6 22 25 0.333 -3 Q

16 GER NICKEL Tabea TV Dillenburg 2 6 22 27 0.333 -5 Q

17 GER BABER Flora TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 19 29 0.167 -10 E

18 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 16 26 0.167 -10 E

19 GER PICHURA Nele Sophie FC Offenbach 0 6 16 30 0.000 -14 E

20 GER FROHWERK Svea TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 15 30 0.000 -15 E

21 GER GLAAS Isabella VFL Bad Nauheim 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 6 6 30 6 1.000 24

2 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 9 1.000 21

3 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 27 10 1.000 17

4 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 5 6 27 15 0.833 12

5 CHN SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt 4 6 24 17 0.667 7

6 GER SANDER Tabea NR EFG Essen 4 6 26 22 0.667 4

7 GER FRUMENTO Emilia HE FC Offenbach 4 6 24 22 0.667 2

8 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 4 6 25 24 0.667 1

9 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 23 0.500 0

10 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach 3 6 23 23 0.500 0 T9

11 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 22 0.500 0

12 GER MIKA Salome HE VFL Bad Nauheim 3 6 22 23 0.500 -1

13 GER EGER Magdalena HE Frankfurter TV 3 6 23 25 0.500 -2

14 GER JUNGBLUTH Laureen HE FC Kassel 3 6 21 26 0.500 -5

15 GER ENOMA Caroline Omosefe HE FC Offenbach 2 6 22 25 0.333 -3

16 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2 6 22 27 0.333 -5
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 11

SUN Pujia (5)
HE Eintracht Frankfurt

CHN   8

ENOMA Caroline Omosefe (15)
HE FC Offenbach

GER   V

R: KRÄMER Philipp (GER)

Bahn 11

GANGEL Martha (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GRAF Louisa (10)
HE FC Offenbach

GER   8

R: KRÄMER Philipp (GER)

Bahn 12

NOUR-ELDIN Nelly (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

LUCKENBACH Emilie (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

Bahn 12

EGER Magdalena (13)
HE Frankfurter TV

GER   4

SANDER Tabea (6)
NR EFG Essen

GER   V

R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

Bahn 13

NICKEL Tabea (16)
HE TV Dillenburg

GER   9

GANGEL Martha (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

Bahn 13

MIKA Salome (12)
HE VFL Bad Nauheim

GER   2

EGER Magdalena (13)
HE Frankfurter TV

GER   V

R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

Bahn 14

JUNGBLUTH Laureen (14)
HE FC Kassel

GER   6

LUCKENBACH Emilie (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 14

FRUMENTO Emilia
HE FC Offenbach

GER   7

ENOMA Caroline Omosefe (15)
HE FC Offenbach

GER   V

R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 16

1
PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

16
NICKEL Tabea
HE TV Dillenburg

GER   8

  R: FEY Bertram (GER)

  Bahn 16

9
GANGEL Martha
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

8
NOUR-ELDIN Nelly
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: FEY Bertram (GER)

  Bahn 17

5
SUN Pujia
HE Eintracht Frankfurt

CHN   V

12
MIKA Salome
HE VFL Bad Nauheim

GER   3

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 17

13
EGER Magdalena
HE Frankfurter TV

GER   6

4
STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   V

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 13

3
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
JUNGBLUTH Laureen
HE FC Kassel

GER   5

  R: KRÄMER Philipp (GER)

  Bahn 13

11
LUCKENBACH Emilie
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

6
SANDER Tabea
NR EFG Essen

GER   V

  R: KRÄMER Philipp (GER)

  Bahn 14

7
FRUMENTO Emilia
HE FC Offenbach

GER   7

10
GRAF Louisa
HE FC Offenbach

GER   V

  R: BARTNIK Julia (GER)

  Bahn 14

15
ENOMA Caroline Omosefe
HE FC Offenbach

GER   2

2
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: BARTNIK Julia (GER)

Bahn 11

PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

NOUR-ELDIN Nelly
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

R: BARTNIK Julia (GER)

Bahn 11

SUN Pujia
HE Eintracht Frankfurt

CHN   9

STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   V

R: BARTNIK Julia (GER)

Bahn 12

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SANDER Tabea
NR EFG Essen

GER   9

R: KRÄMER Philipp (GER)

Bahn 12

GRAF Louisa (10)
HE FC Offenbach

GER   6

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRÄMER Philipp (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

8
ENOMA Caroline Omosefe (15)
HE FC Offenbach

GER   6

  R: BELLMANN Achim (GER)

  Bahn 11

5
SANDER Tabea (6)
NR EFG Essen

GER   6

4
STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   V

  R: BELLMANN Achim (GER)

  Bahn 19

3
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

6
NOUR-ELDIN Nelly (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

  R: KORB Charlotte (GER)

  Bahn 19

7
GANGEL Martha (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

2
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KORB Charlotte (GER)

Bahn 11

PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V 5

STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   4

R: KORB Charlotte (GER)

Bahn 11

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KORB Charlotte (GER)

Bahn 11

PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   6

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KORB Charlotte (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 CHN SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt 5 U

2 GER SANDER Tabea NR EFG Essen 6 U

3 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 8 U

4 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach 10 U

5 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 9 L

6 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 11 L

7 GER EGER Magdalena HE Frankfurter TV 13 L

8 GER ENOMA Caroline Omosefe HE FC Offenbach 15 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 1 U

2 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 U

3 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 U

4 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 4 U

5 GER SANDER Tabea NR EFG Essen 6 L

6 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 8 L

7 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 9 L

8 GER ENOMA Caroline Omosefe HE FC Offenbach 15 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

2 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010

3 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

3 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010

8er Tableau

5 GER SANDER Tabea NR EFG Essen 2009

6 GER NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 2009

7 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

8 GER ENOMA Caroline Omosefe HE FC Offenbach 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 CHN SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt 2010

10 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach 2010

11 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

12 GER EGER Magdalena HE Frankfurter TV 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER FRUMENTO Emilia HE FC Offenbach 2010

14 GER MIKA Salome HE VFL Bad Nauheim 2009

15 GER JUNGBLUTH Laureen HE FC Kassel 2010

16 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2010

Vorrunde

17 GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

18 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

19 GER PICHURA Nele Sophie HE FC Offenbach 2010

20 GER FROHWERK Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

21 GER GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BOXHEIMER Sonja 0 0 0

EL AYARI Julia 0 0 0

D MÄRZHÄUSER Gioia 0 0 0

SÜVERN Elisa 0 0 0

CN SCHMIDT Marko Kurt 2 2 4 0 0

JAKOBY Simon 0 0 0

D ZVEREV Konstantin 0 0 0

CN D FEY Bertram 1 2 3 0 0

TATAROV Evgeny 1 2 2 5 0 0

BARTNIK Julia 2 2 4 0 0

KESSLER Marie-Victorine 0 0 0

KRÄMER Philipp 2 2 2 6 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 1 1 0 0

L L BENTLAGE Jan 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Silber ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010

Bronze GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Bronze GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010


